

تقارکول

در پی حوادث روی داده در هفته‌های اخیر برای یک محیط‌بان و یک جنگل‌بان، محیط بانان برای حفظ جان خود و کاهش حوادث، قانون به کارگیری سلاح را بارها و بارها خوانند و با دقت اجرا کنند.فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد: روبریکرد مسادر حوزه مدیریت یگان حفاظت، حفظ جان و سلامت نیروی انسانی است،بعدالصی حوزه‌مدیریت یگان حفاظت محیط زیست، نیروی انسانی یعنی محیط بانان هستند.

سرتیگ جمشیدحجت‌خانی با تاکید بر لزوم اجرای دقیق پروتکل‌های حفاظتی و حفظ جان محیط بانان افزود: همه تلاش‌م را از لحظه ورود به سازمان انجام‌دام که جان محیط بانان را حفظ کنیم و هنگام ماموریت اتفاقی برای محیط بانان نیفتد زیرا ماموریت محیط بانان خطیر و مقدس است و تقریبا جامعه‌ای که روبروی محیط بانان قرار می‌گیرند، همه مسلح هستند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای کاهش حوادث محیط بانان گفت: برای آموزش محیط بانان اقدام کردیم که اگر خدای نکرده لازم شداز سلاح استفاده کنند، بتوانند از خود دفاع کنند. محیط بانان را به‌ماهنگی نیروی انتظامی در حوزه قوانین به کارگیری سلاح آموزش دادیم.سلاح اهرامبارک ماموریت، شوکر، گاز اشک آور و... در اختیار محیط بان قرار دادیم تا جان محیط بان هنگام مواجهه به جرم و مجرم چه در بحث محیط‌زیست و چه در بحث شکارچی غیر مجاز، در خطر نباشد.

❖ نباید به راحتی محیط بان‌ها را از دست بدهیم

محبت‌خانی ادامه داد: حتی ممکن است گونه‌حیات وحش به محیط بان حمله کند و فرد مجبور شوداز اسلحه استفاده کند؛البته در چند سال اخیر اصلا چنین موردی نداشتیم.

او با اشاره به هزینه‌ای که برای پرورش هر محیط بان صرف می‌شود و از سوی دیگر ارزش بسیار بالای

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست:

محیط بانان قانون به کارگیری سلاح را بخوانند



تجربه به دست آمده هر یک از این افراد، گفت: نباید به راحتی محیط بان‌ی که سال‌ها خدمت کرده را از دست بدهیم یا محیط بان دچار نقص عضو شود. فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست با تاکید بر اینکه راهکارهای مختلفی را اتخاذ کردیم تا حوادث به حداقل برسد، اظهار داشت: متأسفانه چندروز پیش متوجه شدیم دو شکارچی بی‌رحمانه، محیط بان عزیزی را در پناهگاه حیات وحش قمیشلو، مورد ضرب و شتم قرار دادند؛ هر دو شکارچی شناسایی شدند و با توجه به هماهنگی که در این سال‌ها بین یگان حفاظت محیط زیست و نیروی انتظامی است، یکی از مجرمان دستگیر شده و امیدواریم به زودی نفر دوم نیز دستگیر شود.

❖ ضرب و شتم یک محیط بان دیگر

محبت‌خانی با بیان اینکه محیط بان مذکور از ناحیه سر و صورت مورد ضرب و شتم قرار گرفته، گفت: این فرداز محیط بانان با سابقه و خوشنام با ۳۰ سال سابقه خدمت است؛ امیدوارم هر چه زودتر سلامتی خود را به دست آورد و کنار خانواده محترمش بازگردد.

او با اشاره به اینکه جرایم مختلفی برای شکار غیر مجاز، قاچاق چوب و... وجود دارد، اظهار داشت: نباید نگاه ما تنها به مجازات باشد، باید نگاه اجتماعی

به مساله داشته باشیم و ببینیم چه کاری باید انجام

دهیم که مجرم نداشته باشیم. می‌توان راهکاری را اتخاذ کرد.

❖ حفاظت از محیط زیست هوشمندمی‌شود

او با اشاره به تجربه خود در ناچا گفت: پیش‌را با

صاحب امتیاز: موسسه رسانه نگاران خوباندیش
مدیرمسئول: حجت طهماسبی
سردبیر: حجت طهماسبی
نشانی: خیابان ستارخان- خیابان کوثر دوم- بین‌پست‌مینو
تلفن: ۶۶۴۲۰۷۶۹-۶۶۴۲۰۴۱۷-نمابر: ۶۶۴۲۰۴۱۷
چاپ: همشهری - توزیع: نشر گستر امروز -تلفن: ۶۱۹۳۳۰۰۰
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۱۲۶۰۸۸
اذان ظهر: ۱۳:۰۲ | اذان مغرب: ۲۰:۳۴ | اذان صبح فردا: ۴:۰۷
www.taadolnewsaper.ir
◀ برنامه‌نامه اخلاقی روزنامه تعادل در وبسایت رسمی روزنامه در دسترس است

خبرروز

۱۹۸ تن دیگر جان باختند

بنابر اعلام وزارت بهداشت، ۱۹۸ تن در کشور به دلیل کرونا جان باختند و ۸هزار و ۸۷۶ مبتلای جدید نیز شناسایی شدند. به این ترتیب شمار جانباختگان به ۷۹ هزار و ۹۳۹ نفر رسید. بنا بر این گزارش تاکنون سه میلیون و ۴۹۴ هزار و ۱۴۵ نفر دُرْ اُول واکسن کرونا و ۵۱۵ هزار و ۹۰۸ نفر نیز دُرْ دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۴ میلیون و ۱۰ هزار و ۵۳ دُرْ رسید.مجموع بیماران کووید۲۰۱۹ در کشور به دو میلیون و ۹۰۲ هزار و ۹۶ نفر رسید .خوشبختانه تاکنون دو میلیون ۴۴۱ هزار و ۵۲۸ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

عکس روز



مهربانی محیط بانان با حیات وحش

کوتاه و خواندنی

■ طبق گزارش آژانس فضایی ناسا یک جرم آسمانی به نام «201 KT1» که در گروه سیارک‌های به‌طور بالقوه خطرناک قرار دارد در حال نزدیک شدن به زمین است و سه‌شنبه از کنار زمین عبور می‌کند. دسته سیارک‌های خطرناک به گروهی گفته می‌شود که اندازه آنها به قدری بزرگ است که در صورت برخورد به زمین آسیب جدی ایجاد می‌کنند. به‌گفته ناسا این سیارک با فاصله ۴.۵ میلیون مایلی که تقریبا ۱۹ برابر فاصله ماه و زمین است از کنار سیاره ما می‌گذرد. با این حال هنوز آژانس فضایی آن را در دسته خطرناک قرار می‌دهد. ناسا در حدود ۲۶ هزار جرم نزدیک به زمین که مدار آنها باعث نزدیک شدنشان به زمین می‌شود را تحت نظر دارد.

■ خورشید مصنوعی چین در ماموریت دستیابی به انرژی همجوشی به رکورد جدیدی دست یافته است. در حالی که تلاش‌های مشابهی در ایالات متحده، اروپا، روسیه و کره جنوبی در جریان است، این خورشید مصنوعی رکورد قبلی خود را از لحاظ زمانی ۵ برابر بهبود بخشید. طبق اعلام رسانه‌های دولتی چین، این کشور در تلاش برای تحقق یک رکورد همجوشی به نقطه عطف دیگری رسیده است و یکی از خورشیدهای مصنوعی آن موفق به حفظ دمای شدیدی چندین برابر بیشتر از رکورد قبلی خود شده است.

■ یک استارت‌آپ امریکایی با استفاده از بال‌ن‌های کابین‌دار علاقه‌مندان به فضا را در سفری کوتاه به ۳۰ کیلومتری کره زمین می‌برد. این بال‌ن از جنس پلی‌اتیلن بوده و با استفاده از گاز هیدروژن به فضا می‌رود که سفری ۶ساعته را برای شما فراهم می‌کند. قطر کابین آن ۵متر بوده و ظرفیت ۸ نفر را دارد. قطر بال‌ن نیز به ۱۰۰متر می‌رسد. مسافران می‌توانند برای ۲ ساعت از نمای ۲۶۰ درجه کره زمین را تماشا کرده و لذت ببرند. قیمت بلیت این پرواز ۱۲۵ هزار دلار بوده و از وب‌سایت استارت آپ سازنده قابل رزرو است. تاکنون تنها ۲ نفر از این پرواز را تجربه کرده‌اند.

انرژی

تولید برق از زباله به کجار سید؟



به‌گفته‌مدیرکل دفتر مدیریت پسماندسازمان حفاظت محیط زیست در حال حاضر تنها دوزباله‌سوز در کشور در زمینه تولید برق فعال هستند. حسن پسندیده در این رابطه گفت: قانونی تحت عنوان «قانون کمک به ساماندهی مدیریت پسماند‌های عادی» برای حمایت از تبدیل پسماند به انرژی در ایران به تصویب رسیده است. او درباره وضعیت زباله‌سوزها و نیروگاههای تبدیل پسماند به انرژی در کشور اظهار کرد: در حال حاضر زباله‌سوزهایی در تهران و نوشهر با ظرفیتی حدود ۲۰۰ تن زباله در روز و تولید ۳ مگاوات برق در حال فعالیت هستند. زباله‌سوز ساری نیز ظرفیتی حدود ۴۵۰ تن زباله در روز و تولید ۷ مگاوات برق را دارد. پسندیده با اشاره به اینکه زباله‌سوز رشت نیز با ظرفیت ۶۰۰ تن زباله در روز و تولید ۹ مگاوات برق راه‌اندازی شده است، تصریح کرد: در حال حاضر فقط دوزباله‌سوز تهران و نوشهر در مدار تولید برق هستند و سایر زباله‌سوزها هنوز به فاز تولید نرسیده‌اند. پسندیده در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ظرفیت تولید برق از نیروگاههای زباله‌سوز در کشور پایین است، گفت: از این‌رو این زباله‌سوزها نمی‌توانند سهم مهمی در جبران کمبود برق در ایران داشته باشند اما به‌طور کلی چنانچه سیستم‌های زباله‌سوز در کشور گسترش پیدا کنند و راه‌اندازی بالایی داشته باشند، می‌توانند بار عایت استانداردهای زیست‌محیطی بخشی از برق مورد نیاز کشور را تأمین کنند. مدیرکل دفتر مدیریت پسماند

سازمان حفاظت محیط زیست در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه در ایران به‌طور متوسط ۷۰درصد زباله‌های شهری از نوع آلی و زباله‌های ترو و ۳۰درصد آن زباله‌های خشک هستند، گفت: این در حالی است که این میزان در مقایسه با کشورهای توسعه یافته بسیار متفاوت است چراکه در این کشورها ۳۰درصد زباله‌های خانگی و شهری ترکیبات آلی و زباله‌های تر هستند و در مقابل ۷۰درصد آن زباله‌های خشک است. او ادامه داد: از سویی دیگر زباله‌های تر به دلیل بالا بودن رطوبت در آنها قابلیت تبدیل به انرژی را ندارند. در بخش زباله‌های خشک نیز آن بخش از زباله‌ها که

رویداد

آخرین وضعیت کرونا در تهران

در حال حاضر تعداد بیماران بستری در بخش‌های مبالغ ۴ هزار و ۳۰۰ بیمار است و حدود ۱۳۵۰ نفر از این بیماران در بخش‌های مراقبت ویژه بستری هستند. رییس ستاد مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران با بیان اینکه آمار عمومی بستری موارد جدید، نسبت به هفته گذشته حدود ۱۹۶ در صد کاهش را نشان می‌دهد، تاکید کرد: اما بازم تهران وضعیت شکننده و ناپایدار خود را طی می‌کند: زالی با اشاره به اینکه آمارها نشان می‌دهد در یک سال گذشته، معمولاً پس از هر تعطیلات عمومی آمار مراجعان سرپایی و بستری افزایش یافته است، نسبت به خطر افزایش یافتن تعداد بیماران پس از تعطیلات هفته آینده در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی هشدار داد: رییس ستاد مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران آخرین آمار میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تهران را ۷۳ درصد عنوان کرد و افزود: اما کم‌اکنان بحث فاصله‌گذاری اجتماعی در تهران به ویژه در وسایل حمل و نقل عمومی با چالش‌های اساسی روبه‌رو است: او درباره وضعیت واکسیناسیون در استان تهران توضیح داد: در حال حاضر ۶۸ مرکز تجمایی واکسیناسیون در تهران در حال فعالیت است که با پشتیبانی سه تا چهار مرکز جامع سلامت به ارائه خدمات می‌پردازند: زالی در باره افراد بالای ۸۰ سال که اولین گروه سنی مورد نظر برای دریافت واکسن بوده‌اند، توضیح داد: خوشبختانه تاکنون بالای۸۵درصد این افراد در تهران دوز اول واکسن را دریافت کرده‌اند. رییس ستاد مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران گفت: در تهران ۶۴درصد موارد بستری در خیز چهارم بیماری در بین افراد بالای۶۵سال گزارش شده است و متأسفانه ۸۳درصد مرگ و میرها نیز در همین گروه سنی اتفاق افتاد.

افق

اقدام راهبردی دادگستری تهران در افزایش حرفه‌آموزی زندانیان

با توجه به اینکه اداره کل فنی و حرفه‌ای استان تهران دارای ۳۷ مرکز حرفه آموزی در نقاط مختلف استان تهران بوده و آمادگی لازم را جهت در اختیار قرار دادن امکانات خود به اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان تهران برای حرفه آموزی زندانیان واجد شرایط دارد؛ مقرر شده تا تفاهم‌نامه فیما بین دستگاه‌های مربوطه امضاء شود. معاون قضایی رییس کل دادگستری تهران در این باره گفت: در این نشست مقرر شد اداره کل فنی و حرفه‌ای استان تهران مرکز تحت پوشش خود را به همراه استان، در اختیار آرد کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان تهران جهت آموزش زندانیان موضوع مواد ۵۶ و ۵۷ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ قرار دهد. علی دیزجی افزود: با توجه به اینکه یکی از موانع اجرای کامل و موثر مراقبت الکترونیکی زندانیان، کمبود اعتبار و تجهیزات و نقص در زیر ساخت‌های موجود می‌باشد، کمک‌های خیر-خواهانه در زمینه رفع نواقص موجود در جهت استفاده بیشتر از مراقبت‌های الکترونیکی و در نتیجه حضور مجرمان کم خطر و واجد شرایط قانونی در کنار خانواده، به یگان آثار متعدد معنوی و اخروی بر خیرین خواهد داشت. او گفت: در این راستا معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران آمادگی دارد تا چنانچه خیرین قصد مشارکت در طرح مذکور را جهت خرید تجهیزات الکترونیکی مربوطه با اوصاف تعیین شده توسط سازمان زندان‌ها را داشته باشند، جهت اقدامات بعدی آنان را به اداره کل زندان‌های استان تهران معرفی کنند.

از گوشه و کنار دنیا

نام گذاری خیابانی در لندن به اسم «غزه»

ساکنان شهر لندن در حمایت از فلسطینیان، یکی از خیابان‌های این شهر را «غزه» نام گذاری کردند. شهروندان انگلیسی ساکن منطقه قدس اشغالی بر گزار کردند وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد در حملات اخیر رژیم صهیونیستی ۲۲۲ تن از جمله ۶۵ کودک و ۳۹ زن به شهادت رسیده و ۱۹۱۰ تن دیگر از جمله ۵۶۰ کودک، ۳۸۰ زن و ۹۱ سالمند زخمی شدند.



کشف یک گور جمعی در اردوگاه کار اجباری در روسیه

یک گور دسته‌جمعی حاوی بقایای ۵۰۰ جنازه در محل یکی از اردوگاه‌های کار اجباری ارتش نازی واقع در روسیه کشف شد. به نقل از ایندپیندنت، محققانی که در حال حفاری در منطقه ورونو در نزدیکی مرز اوکراین بودند، در مکان اردوگاه دولاگ-۱۹۱، بقایای ۱۵۶ جنازه را کشف کردند. این اردوگاه در سال ۱۹۴۲ و زمانی که این منطقه تحت اشغال آلمان نازی بود، پر شده بود. میخائیل سگودین، مدیر این گروه جست‌وجو، در مصاحبه با خبرگزاری تاس روسیه گفت که انتظار داشت بقایای حداقل ۵۰۰ جنازه را در این محل پیدا کنند. یک اردوگاه مخصوص زنان و کودکان نیز در نزدیکی این محل پیدا شده است. گویا حدود ۸ هزار کودک و ۵۰۰ نفر طی جنگ جهانی دوم در این اردوگاه‌ها جان سپرده‌اند. او افزود: «این جان حدود ۱۵ گور در



سرخ هم دو مدال پیدا شده است. یکی از وسط شکافته شده و رنگ زده است، اما مدال دیگر وضعیت خوبی دارد. کلمات درون این مدال را با مواد و جوهر نوشته‌اند که در گذر زمان کم‌رنگ شده است. قرار است این مدال‌ها امروز برای بررسی به آزمایشگاه بفرستیم.» ساکنان این اردوگاه‌ها را برای ساختن بخشی از راه‌آهن برلین که ارتش نازی برای وصل کردن برلین به استالین‌گرا د و قفقاز طراحی کرده بود، به کار اجباری گرفته بودند.

بوریس جانسون بی‌سروصد از دواج کرد

بوریس جانسون و کری سیمونز در مخفیانه در کلیسای جامع وست‌مینستر ازدواج کردند. بنا بر گزارش‌ها، بوریس جانسون در مراسمی مخفیانه با شریک زندگی‌اش، کری سیمونز، در کلیسای جامع وست‌مینستر ازدواج کرده است. نخست‌وزیر بریتانیا و خانم سیمونز ۳۳ساله روز شنبه از دواج کردند. برای برگزاری این ازدواج از شش ماه پیش برنامه‌ریزی شده بود و فقط چندمقام کلیسا: تلار کان‌خیرداشندبر اساس گزارش روزنامه میل ساندی، حدود ۳۰مهمان شامل دوستان صمیمی و اقوام به این مراسم دعوت شده بودند. دفتر نخست‌وزیری بریتانیا به درخواست ایندپیندنت برای اظهار نظر در مورد این خبر پاسخ نداد و یکی از مقام‌ها در مصاحبه با خبرگزاری بی‌بی‌سی گفت: «گفته‌اند اکیدا هیچ اظهارنظری نکنم.» بوریس جانسون ۵۶ساله و خانم سیمونز در اواخر سال ۲۰۱۹ نامزد شدند و پسرشان در آوریل ۲۰۲۰ در نخستین

